

Adinekoentzako eta desgaitasunak dituzten pertsonentzako egoitza zentroak eta eguneko zentroak banakako babes ekipoz (NBE) eta material sanitarioz hornitzea, COVID-19ari aurre egiteko.

Lehen argitalpenaren data: 2021/10/19 10:10

Azken argitalpenaren data: 2024/08/23 12:01

Espedientea: 2021/61

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 2.332.740

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 2.332.740

Botere adjudikatzailea: Gipuzkoako Foru Aldundia

Erakunde sustatzailea: P2000000F - Gizarte Politiketako Departamentua

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Sarrera

Kontratuaren xedea:	Adinekoentzako eta desgaitasunak dituzten pertsonentzako egoitza zentroak eta eguneko zentroak banakako babes ekipoz (NBE) eta material sanitarioz hornitzea, COVID-19ari aurre egiteko.
Espedientea:	2021/61
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Bai
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez

Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Prezaskoa
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Arauketa harmonizatuaren mende:	Ez
Kontratu mota:	Hornidurak
Justifikazioa:	Atzera ezineko premia daukaten kontratuen espedienteak edo interes publikoa dela eta kontratuen adjudikazioa bizkortu beharra.
Errekurtsoa:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismoak

Botere adjudikatzailerak:	Gipuzkoako Foru Aldundia
Erakunde sustatzailea:	P2000000F - Gizarte Politiketako Departamentua
Kontratazio-organoa:	Diputatuen Kotsailua

Botere mota: Eskualdeko edo tokiko autoritatea

Jarduera nagusia: Zerbitzu publiko orokorrak

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Aitor Ayerza Mendiburu
Helbidea: Gizarte Politiketako Departamentua. Zarategi pasealekua, 99. 20015 Donostia.
Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus/>
Helbide elektronikoa: aayerza@gipuzkoa.eus
Telefonia: +34 943112698

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Francisco José Marroquin Urrestarazu
Funtzioa: Idazkari
Izena: Jon Iribar Goenaga Iribar Goenaga
Funtzioa: Besterik
Izena: Aitor Rodriguez-Anabitarte Aizpeolea Rodriguez-Anabitarte Aizpeolea
Funtzioa: Besterik
Izena: Imanole Iñake Eizmendi Galarza Eizmendi Galarza
Funtzioa: Besterik
Izena: Joseba Xabier Lerchundi Agote
Funtzioa: Besterik
Izena: María Carmen Delgado Vallejo
Funtzioa: Ordezko
Izena: Agustín Aduriz Tellaetxe
Funtzioa: Ordezko
Izena: Yolanda Cengotita Blanco
Funtzioa: Ordezko

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Gipuzkoako Foru Aldundia
Posta helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa)
Herria: Donostia-San Sebastián
Posta-kodea: 20004
Helbide elektronikoa: gipuzkoa@gipuzkoa.eus
Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus/es/aldundia/gobernantza-eta-gizartearekiko-komunikazioa/kontratazio-errekurtsoen-auzitegia>
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Kontratuaren xedea

CPVak : CPV: 33140000-3 - Medikuntzako material suntsigarria
Nagusia: Ez
CPV: 33141420-0 - Eskularru kirurgikoak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn :	Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa
Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Bai
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Bai
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	1
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio- pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Preziorik onena
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Kloruro sodikoaren sartzearen gehieneko ehunekoa 95 l/min. Ponderazioa: 35 Irizpidea: Prezioa. Ponderazioa: 100

Irizpidea: Iragazketa eraginkortasunaren ehunekoa. 95 l/min material iragazlean parafina olioak duen gehieneko sartze maila.
 Ponderazioa: 35

**Kalitate-irizpideak
 (badagokio):**

Irizpidea: Kloruro sodikoaren sartzearen gehieneko ehunekoa 95 l/min.
 Ponderazioa: 35
 Irizpidea: Iragazketa eraginkortasunaren ehunekoa. 95 l/min material iragazlean parafina olioak duen gehieneko sartze maila.
 Ponderazioa: 35

**Aurreikusitako hautagaien
 kopurua:** 0

**Hautagaien gutxieneko
 kopurua:** 0

**Gehieneko hautagai
 kopurua::** 0

**Enkante elektronikoa
 erabiliko da :** Ez

**Eskaintzak eta parte
 hartzeko eskaerak
 aurkezteko lekua:** Helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián(Gipuzkoa)
 Web-helbidea: <http://www.contratacion.euskadi.eus/>
 Telefonoa: +34 943112506

**Eskaintzak edo parte
 hartzeko eskaerak
 aurkezteko erabil
 daitezkeen hizkuntzak:** Deskribapena: Gaztelania
 Deskribapena: Euskara

**Eskaintzak katalogo
 elektronikoa gisa aurkeztu
 behar dira, edo katalogo
 elektronikoa bat eduki
 behar dute :** Ez

**Lizitatuzaileak eskaintzari
 eutsi behar dion
 gutxieneko epea
 (eskaintzak jasotzen
 direnetik):** 2 Hilabeteak

Klausula bereziak: Mota: Ingurumenekoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak

Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Ez

Fitxategiko oharra: BAT fitxategi elektronikoaren irekieraren akta.

Ondasunak entregatzeko, obrak egiteko edo zerbitzuak emateko egutegia: Kontratu hau gauzatzeko epea 2021/12/31 artekoa izango da, gehienez ere

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datu ekonomikoak

Zenbatetsitako balioa: 2.332.740

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 2.332.740

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 2.332.740

Oharrak: Apirilaren 27ko 7/2021 Errege Lege Dekretuaren lehenengo xedapen gehigarrian xedatutakoaren arabera (Europar Batasuneko zuzentarauen transposizioa, arlo hauetan: eskumena, kapital zuriketaren prebentzioa, kreditu erakundeak, telekomunikazioak, zerga neurriak, ingurumen kalteen prebentzioa eta konponketa, nazioz gaindiko zerbitzuak emateko langileen lekualdaketa eta kontsumitzaileen defentsa), balio erantsiaren gaineko zergan aplikatu beharreko zerga tasa % 0 izango da.

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Prezio unitarioak: Kontzeptua: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.
CPV: Eskularru kirurgikoak
Prezioa, BEZarekin: 0,08
Prezioa, BEZ gabe: 0,08
Kontzeptua: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
CPV: Medikuntzako material suntsigarria
Prezioa, BEZarekin: 0,25
Prezioa, BEZ gabe: 0,25

Behin-behineko bermea: Bai

Behin-behineko bermearen zenbatekoa: 1.sorta: 51.907,20 euro. 2.sorta: 18.075 euro.

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: 1. sorta: 86.512 euro. 2. sorta: 30.125 euro.

Fitxategiak

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: 5. BABA gazteleraz.doc
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiko oharrak: Gazteleraz.
Fitxategiaren izena: 7. PPT gazteleraz.doc
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: Zerbitzuko memoria.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: 6. BABA euskeraz.doc
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: BABA Euskeraz.
Fitxategiaren izena: 8. PPT euskeraz.doc
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: PTA Euskeraz
Fitxategiaren izena: espd-request.xml
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: Erabakia ziurtatua.pdf

Fitxategi mota: Espedientea onartzea

Sortak

Sortak:

Identifikatzailea: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Kontratuaren

xedea: Adinekoentzako

eta desgaitasunak dituzten

pertsonentzako egoitza zentroak

eta eguneko zentroak banakako

babes ekipoz (NBE) eta material

sanitarioz hornitzea, COVID-19ari aurre egiteko.

Zenbatetsitako balioa: 1.730.240

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 1.730.240

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 1.730.240

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 33141420-0 - Eskularru

kirurgikoak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 1

Adjudikatze irizpideak: Preziorik

onena

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 1. sorta: Hautsik

gabeko nitrilozko eskularruak.

CPV: Eskularru kirurgikoak

Prezioa, BEZarekin: 0,08

Prezioa, BEZ gabe: 0,08

Identifikatzailea: 2. sorta: FFP2

maskarak (ez KN95 motakoak).

Kontratuaren

xedea: Adinekoentzako

eta desgaitasunak dituzten pertsonentzako egoitza zentroak eta eguneko zentroak banakako babes ekipoz (NBE) eta material sanitarioz hornitzea, COVID-19ari aurre egiteko.

Zenbatetsitako balioa: 602.500
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 602.500
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 602.500
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 33140000-3 - Medikuntzako material suntsigarria

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Hilabeteak
 Epea: 1
 Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Ez

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Prezioa.

Ponderazioa: 100

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Iragazketa eraginkortasunaren ehunekoak. 95 l/min material iragazlean parafina olioak duen gehieneko sartze maila.

Ponderazioa: 35

Irizpidea: Kloruro sodikoaren sartzearen gehieneko ehunekoak 95 l/min.

Ponderazioa: 35

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).

CPV: Medikuntzako material
suntsigarria
Prezioa, BEZarekin: 0,25
Prezioa, BEZ gabe: 0,25

Iragarki-ohola

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2021/10/29 13:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: BAT zenbakiko artxibo elektronikoaren irekiera
Irekitze-data: 2021/11/02 09:00
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: 3. Artxibategiaren irekiera
Irekitze-data: 2021/11/10 09:00
Publikoa: Bai
Lekua: TEAMS
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Pertsona interesdunak

Pleguaren argibidea: Argibidea: ADMINISTRAZIO-KLAUSULA PARTIKULARREN AGIRIARI BURUZKO ARGIBIDEAK
Argibidearen data: 2021/10/21
Fitxategia: Oharrak.docx

Beste batzuk: Kontzeptua: 3. Artxibategiaren irekitzeko deialdia
Fitxategia: 3. Artxibategiaren deialdia.pdf
Kontzeptua: Kontratazio arloko errekurtsio bereziaren iragarkia
Fitxategia: RECURSO.pdf
Kontzeptua: BAT ZENBAKIKO ARTXIBO ELEKTRONIKOAREN EDUKIA.
Fitxategia: BAT ZENBAKIKO ARTXIBO ELEKTRONIKOAREN EDUKIA.docx

Eskaintzak kudeatzea

Enpresa lizitatzailerak: **Izen soziala:** MANUFACTURAS LILLOTEX S A
Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Erregistro-data: 2021/10/27

Izen soziala: PALEX MEDICAL, S.A.
Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: PALEX MEDICAL, S.A.
Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.
Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: GAMMA SOLUTIONS HEALTH S.L.
Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.
Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: FARMADOSIS SL

Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).

Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: FARMADOSIS SL

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: COMERCIAL MEDICA REMEX S L

Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).

Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: COMERCIAL MEDICA REMEX S L

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: GRUPO EMPRESARIAL LAFAYETTE SLU

Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).

Erregistro-data: 2021/10/19

Izen soziala: GRUPO EMPRESARIAL LAFAYETTE SLU

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Erregistro-data: 2021/10/19

Izen soziala: IZASA HOSPITAL, S.L.

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: BARNA IMPORT MEDICA, S.A.

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: SOLFIX ENGINEERING, S.L.

Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).

Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: SOLFIX ENGINEERING, S.L.

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: ZELATUN, S.A.

Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).

Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: OIARSO, S. COOP.

Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).

Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: CRAMBO, S.A.

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.
Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: TORROVAL Y LOPEZ SERVICIOS PROFESIONALES SL
Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: TORROVAL Y LOPEZ SERVICIOS PROFESIONALES SL
Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.
Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: PRODUCTOS MEDICOS HOSPITALARIOS SL
Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: PRODUCTOS MEDICOS HOSPITALARIOS SL
Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.
Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: ROYAL PROGRESS S L
Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: ROYAL PROGRESS S L
Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.
Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: TRYNDAMERE S.L.U.
Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Erregistro-data: 2021/10/25

Izen soziala: KRAPE, S.A.
Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Erregistro-data: 2021/10/26

Izen soziala: KRAPE, S.A.
Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.
Erregistro-data: 2021/10/26

Izen soziala: HELIOS DICA
Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: ACUÑA Y FOMBONA, S.A.
Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: MOHAIR PRONTO MODA S L
Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: MOHAIR PRONTO MODA S L

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: FARMACEUTICA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS, S.L.

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: TECNOMEDICA ASTUR, S.L.

Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).

Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: TECNOMEDICA ASTUR, S.L.

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: MAPE ASESORES S.A.

Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).

Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: EFI HIGIENE S.L.U.

Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).

Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: EFI HIGIENE S.L.U.

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: GASKA GARBITASUNA HIGIENE, S.L.

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: CELULOSAS VASCAS, S.L.

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: NACIL MEDICA 4 GROUP S.L.

Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).

Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: NACIL MEDICA 4 GROUP S.L.

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.

Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: MEDICINA ANALÍTICA CONSUMIBLES MAC, S.A.

Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).

Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: MEDICINA ANALÍTICA CONSUMIBLES MAC, S.A.

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.
Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: EURO-GOODNIGHT SOCIEDAD LIMITADA
Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Erregistro-data: 2021/10/28

Izen soziala: TRANSDUERO SL
Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Erregistro-data: 2021/10/29

Ebazpena

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	30
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	17
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	30
Suntsiarazpena:	

Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Epea (hilabeteak): 1
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 0,099
Prezioa, BEZarekin: 0,099
Epea (hilabeteak): 1

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
Prezioa, BEZ gabe: 0,25
Prezioa, BEZarekin: 0,25
Epea (hilabeteak): 1

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/12/13
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2022/02/18
Epea: 1

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ZELATUN, S.A.
Prezioa, BEZ gabe: 0,099
Prezioa, BEZarekin: 0,099
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES212
 Deskribapena: Gipuzkoa
 Nagusia: Bai
 Litekeena da kontratua Ez
 azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.
 Epea (hilabeteak): 1
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 0,041
 Prezioa, BEZarekin: 0,041
 Epea (hilabeteak): 1

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.
 Prezioa, BEZ gabe: 0,08
 Prezioa, BEZarekin: 0,08
 Epea (hilabeteak): 1

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/12/30
 Epe-mota: Data
 Epearen hasiera-data: 2022/02/16
 Epearen amaiera-data: 2021/12/31

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: BARNIA IMPORT MEDICA, S.A.
 Prezioa, BEZ gabe: 0,041
 Prezioa, BEZarekin: 0,041
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES212
 Deskribapena: Gipuzkoa
 Nagusia: Bai
 Litekeena da kontratua Ez
 azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak:

Fitxategiaren izena: Bat akta 2021-61.pdf
 Fitxategi mota: Mahaiaren akta
 Fitxategiko oharrak: BAT fitxategi elektronikoaren irekieraren akta.
 Fitxategiaren izena: Lau akta.pdf
 Fitxategi mota: Mahaiaren akta
 Fitxategiko oharrak: Aurkeztutako dokumentazioaren eta esleipen-proposamenen azterketaren emaitzen berri emateko akta.
 Fitxategiaren izena: Hiru akta.pdf
 Fitxategi mota: Mahaiaren akta
 Fitxategiko oharrak: HIRU fitxategi elektronikoaren irekiera-akta
 Fitxategiaren izena: Bost akta .pdf
 Fitxategi mota: Mahaiaren akta

Fitxategiko oharrak: Errore aritmetikoa zuzentzeko akta
Fitxategiaren izena: Bi akta.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren akta
Fitxategiko oharrak: Errekerimendua egin ondoren jasotako dokumentazioaren kalifikazio-akta.
Fitxategiaren izena: Esleipena 630 de 2021.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiaren izena: Jakinarazpena.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Kontratua

Kontratua

Kontratuaren kodea: 2021/611162_00001
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: 2. sorta: FFP2 maskarak (ez KN95 motakoak).
IFK: A20070876
Izen soziala: ZELATUN, S.A.
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2022/02/18
Admin. sina. D: 2022/02/18

Kontratua

Kontratuaren kodea: 2021/611162_00002
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: 1. sorta: Hautsik gabeko nitrilozko eskularruak.
IFK: A58001686
Izen soziala: BARNIA IMPORT MEDICA, S.A.
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2022/02/16
Admin. sina. D: 2022/02/16

Argitalpenak

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2022/03/10
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez
ABAOko iragarki zenbakia baino lehenagokoa:	2021/S 203-529699
ABAOko formalizazio-iragarkiaren zenbakia:	2022/S 052-134956
EBAO (eskuz sartzea):	Aldizkari zk.: 2021/S 203-5296 Argitaratze-data: 2021/10/19 Web-helbidea: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:529699-2021:TEXT:ES:HTML Bidalketa-data: 2021/10/14 Aldizkari zk.: 2021/S 203-5296 Argitaratze-data: 2021/10/19 Web-helbidea: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:529699-2021:TEXT:ES:HTML Bidalketa-data: 2021/10/14

Errekurtsoa

